昆经消〔2021〕52号

昆明经济技术开发区消防救援大队关于印发市场监管领域随机抽查事项清单的通知

大队部：

按照《关于印发云南自贸区昆明片区、昆明经开区进一步推进市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管工作实施方案的通知》（昆自贸管办笺〔2020〕18号）精神及要求，现将《昆明经济技术开发区消防救援大队市场监管领域随机抽查事项清单》印发给你们，请认真执行。
附件：昆明经济技术开发区消防救援大队市场监管领域随机

     抽查事项清单

昆明经济技术开发区消防救援大队

                        2021年6月22日

昆明经济技术开发区消防救援大队         2021年6月22日印发

承办单位：经开大队   经办人：赵力   电话：68368007  共印1份
附件：

	消防救援大队市场监管领域随机抽查事项清单（2类2项）

	序号
	部门
	抽查项目
	事项类别
	检查对象
	检查方式
	检查主体
	检查依据
	适用区域
	备注

	抽查类别
	抽查事项

	1
	昆明经济技术开发区消防救援大队    （2类2项）
	对单位履行法定消防职责情况的监督检查
	对单位履行法定消防职责情况的监督检查
	消防监督检查事项
	企业、个体工商户、农民专业合作社
	随机抽查，按月实施
	区消防救援大队
	《中华人民共和国消防法》
《云南省消防条例》
《消防监督检查规定》（公安部令第120号）
《云南省“双随机、一公开”消防监督抽查规定（试行）》
	普遍 适用

	2

	消防安全专项检查
	消防安全专项检查
	消防监督检查事项
	重点单位/一般单位
	根据专项检查工作方案中规定的检查对象标签随机抽查，限时完成
	区消防救援大队
	《中华人民共和国消防法》
《云南省消防条例》
《消防监督检查规定》（公安部令第120号）
《云南省“双随机、一公开”消防监督抽查规定（试行）》
	普遍 适用